Ladkealan turvallisuus- ja kehittdmiskeskus

Fimea

MTnr
34005
24936
33741
31047
31048
33731

Kauppanimi

COLOKIT

PERINDOPRIL GLENMARK
PARACETDUO

RELPAX

RELPAX

HYDROXYZINE ORION

Luettelo 8.12.2019 rauenneista myyntiluvista

Vahvuus
1500 mg

2mg

500 mg / 65 mg
20 mg

40 mg

25mg

Luetteloon voi tulla muutoksia hallinnollisista syista

Lagdkemuoto

tabletti

tabletti

poretabletti

tabletti, kalvop&allysteinen
tabletti, kalvop&allysteinen
tabletti, kalvop&allysteinen

Myyntiluvan haltija
Laboratoires Mayoly Spindler
Glenmark Arzneimittel GmbH
Karo Pharma AS

Pfizer Oy

Pfizer Oy

Orion Corporation

11.12.2019

Lupa
mydnnetty
2016.11.18
2012.07.04
2016.12.01
2013.11.14
2013.11.14
2016.11.16
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